
ZARZĄDZENIE NR 6.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 stycznia 2017 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446 z 
późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 poz. 1870) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 166/XVIII/16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2016 roku Uchwała Budżetowa
Gminy Stara Biała na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się kwotę 1 849,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi
kwotę 50 314 665,00 zł.

1) Dochody bieżące zwiększa się kwotę 1 849,00 zł., tj. do kwoty 50 233 294,00 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik
Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok pn. „Dochody na 2017 rok”.

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 45 023,00 zł., i zwiększa się o kwotę 46 872,00 zł.  Plan
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 55 177 856,00 zł.

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 45 023,00 zł., i zwiększa się o kwotę 46 872,00 zł. tj. do kwoty
44 412 377,00 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok pn. „Wydatki na 2017 rok”.

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, który 
zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2017 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.

Wójt

Sławomir Wawrzyński
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 stycznia 2017 r. – „Dochody na 2017 rok” 

 
w złotych 

 
 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

 
Plan przed zmianą 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 293 500,00 0,00 1 849,00 295 349,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

    293 500,00 0,00 1 849,00 295 349,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 

8 300,00 

 

0,00 

 

1 849,00 

 

10 149,00 

  bieżące razem: 50 231 445,00 0,00 1 849,00 50 233 294,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
37 166,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
37 166,00 

 

majątkowe 

majątkowe  razem: 81 371,00 0,00 0,00 81 371,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

Ogółem: 50 312 816,00 0,00 1 849,00 50 314 665,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
37 166,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
37 166,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 stycznia 2017 r. – „Wydatki na 2017 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

4 510 299,00 4 487 299,00 3 263 897,004 227 397,00 0,00 0,00 23 000,0023 000,00202 000,00 57 902,00 0,00 0,00 0,00963 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 510 299,00

2 582,00
-2 582,00 0,00

0,00
57 902,00202 000,00

0,00
0,00

4 487 299,00
2 582,00

-2 582,00

4 227 397,00
2 582,00

-2 582,00

3 263 897,00
0,00
0,00

963 500,00
2 582,00

-2 582,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

70 897,00

Urzędy wojewódzkie

70 897,00 70 897,0070 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 582,00
73 479,00 73 479,00

2 582,00
0,00

73 479,00
2 582,00

0,00

70 897,00
0,00
0,00

2 582,00
2 582,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 076 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 053 000,00 3 145 000,004 045 500,00 900 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 500,00
0,00
0,00-2 582,00

0,00
4 073 418,00 4 050 418,00

0,00
-2 582,00

4 042 918,00
0,00

-2 582,00

3 145 000,00
0,00
0,00

897 918,00
0,00

-2 582,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

21 074 052,00 17 902 052,00 12 742 577,0016 697 652,00 329 900,00 0,00 3 172 000,003 172 000,00874 500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 955 075,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 074 052,00

536,00
-536,00 0,00

0,00
0,00874 500,00

0,00
0,00

17 902 052,00
536,00

-536,00

16 697 652,00
536,00

-536,00

12 742 577,00
0,00
0,00

3 955 075,00
536,00

-536,00

329 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

12 697 845,00

Szkoły podstawowe

9 525 845,00 7 402 000,009 047 845,00 1 645 845,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 3 172 000,00 3 172 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

478 000,00
0,00
0,000,00

180,00
12 698 025,00 9 526 025,00

180,00
0,00

9 048 025,00
180,00

0,00

7 402 000,00
0,00
0,00

1 646 025,00
180,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 215 960,00

Gimnazja

3 215 960,00 2 841 500,003 012 960,00 171 460,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

203 000,00
0,00
0,00-350,00

356,00
3 215 966,00 3 215 966,00

356,00
-350,00

3 012 966,00
356,00

-350,00

2 841 500,00
0,00
0,00

171 466,00
356,00

-350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

355 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

355 000,00 126 640,00355 000,00 228 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-186,00

0,00
354 814,00 354 814,00

0,00
-186,00

354 814,00
0,00

-186,00

126 640,00
0,00
0,00

228 174,00
0,00

-186,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 747 940,00 1 747 940,00 717 900,001 162 740,00 0,00 0,00 0,000,00585 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00444 840,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 749 789,00

41 849,00
-40 000,00 0,00

0,00
0,00547 012,00

1 812,00
-40 000,00

1 749 789,00
41 849,00

-40 000,00

1 202 777,00
40 037,00

0,00

717 900,00
0,00
0,00

484 877,00
40 037,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

130 000,00

Dodatki mieszkaniowe

130 000,00 0,000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

131 812,00
1 812,00

0,000,00
1 849,00

131 849,00 131 849,00
1 849,00

0,00

37,00
37,00

0,00

0,00
0,00
0,00

37,00
37,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

170 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

170 000,00 0,000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

130 000,00
0,00

-40 000,00-40 000,00
40 000,00

170 000,00 170 000,00
40 000,00

-40 000,00

40 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

11 152 994,00 11 152 994,00 326 240,00497 134,00 0,00 0,00 0,000,0010 655 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 894,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 152 994,00

1 905,00
-1 905,00 0,00

0,00
0,0010 655 860,00

0,00
0,00

11 152 994,00
1 905,00

-1 905,00

497 134,00
1 905,00

-1 905,00

326 240,00
0,00
0,00

170 894,00
1 905,00

-1 905,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85501

7 470 000,00

Świadczenie wychowawcze

7 470 000,00 84 482,00112 050,00 27 568,00 0,00 7 357 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 357 950,00
0,00
0,000,00

1 905,00
7 471 905,00 7 471 905,00

1 905,00
0,00

113 955,00
1 905,00

0,00

84 482,00
0,00
0,00

29 473,00
1 905,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85508

100 000,00

Rodziny zastępcze

100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 905,00

0,00
98 095,00 98 095,00

0,00
-1 905,00

98 095,00
0,00

-1 905,00

0,00
0,00
0,00

98 095,00
0,00

-1 905,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

55 176 007,00 44 410 528,00 27 742 898,00 17 139 314,00 10 603 584,00 3 986 900,00 12 462 560,00 10 765 479,0010 765 479,00160 000,000,0058 170,00 29 979,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 58 170,00

0,00
0,00

12 424 372,00
1 812,00

-40 000,00-45 023,00
46 872,00

55 177 856,00 44 412 377,00
46 872,00

-45 023,00

27 782 935,00
45 060,00
-5 023,00

17 139 314,00
0,00
0,00

10 643 621,00
45 060,00
-5 023,00

3 986 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

160 000,00
0,00
0,00

10 765 479,00
0,00
0,00

10 765 479,00
0,00
0,00

29 979,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011
Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z 

ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o 

dowodach osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

70 897,00 70 897,00 70 897,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 259,00 2 259,00 2 259,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie ubezpieczenia 

zdrowotnego nieubezpieczonych świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków 

publicznych)

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

852 85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum intergracji społecznej

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej 
1 849,00 1 849,00 1 849,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego programu "Rodzina 500 

plus"
7 470 000,00 7 470 000,00 7 470 000,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego
3 503 000,00 3 503 000,00 3 503 000,00 0,00

11 057 805,00 11 057 805,00 11 057 805,00 0,00

  

  

Sporządziła:

Ogółem

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 6.2017 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 30 stycznia 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:
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Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 6.2017 roku Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 30 stycznia 2017 roku 

 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 852 rozdz. 85215 – ze źródła – 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 1 849,00 zł., zgodnie z Decyzją Wojewody 

Mazowieckiego Nr 2 z dnia 30 stycznia 2017  r. – z przeznaczeniem na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 

wysokości 2%, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 

energetyczne  

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85215 (Dodatki mieszkaniowe) o kwotę 1 849,00 zł. 

w tym na :  

 na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 1 812,00 zł., tj. na wypłatę 

dodatku energetycznego osobom fizycznym (§ 3110), 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 37,00 zł., tj. na zakup 

materiałów i wyposażenia (§ 4210), stanowiące koszty obsługi zadania. 

 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 750 rozdz. 75011 (Urzędy 

wojewódzkie) w wysokości 2 582,00 zł., z przeznaczeniem na zwrot środków 

finansowych stanowiących ostateczne rozliczenie dotacji  za 2016 rok. (§ 2910) 

Na podstawie informacji otrzymanej Wydziału Spraw Obywatelskich Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego przekazana w 2016 roku wysokość dotacji celowych niezbędna 

do realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom w 

ramach dz. 750 rozdz. 75011 okazała się przeszacowana. 

Powyższe wydatki pokrywa się zmniejszonymi wydatkami w dz. 750 rozdz. 75023 (Urzędy 

gmin) § 4430, tj. wydatkami planowanymi na różne opłaty i składki.  

3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 801 rozdz. 80101 (Szkoły 

Podstawowe) w wysokości 180,00 zł., z przeznaczeniem na zwrot środków 

finansowych stanowiących ostateczne rozliczenie dotacji na 2016 rok. (§ 2910) 

Zwrot dotyczy rozliczenia środków finansowych otrzymanych w formie dotacji w 2016 

roku w ramach realizacji zakupów z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

Powyższe wydatki pokrywa się zmniejszonymi wydatkami w dz. 801 rozdz. 80113 

(Dowożenie uczniów do szkół) § 4430, tj. wydatkami planowanymi na różne opłaty i składki. 
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4. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 801 rozdz. 80110 

(Gimnazja) w wysokości 6,00 zł., z przeznaczeniem na zwrot środków finansowych 

stanowiących ostateczne rozliczenie dotacji na 2016 rok. (§ 2910). 

Zwrot dotyczy rozliczenia środków finansowych otrzymanych w formie dotacji w 2016 

roku w ramach realizacji zakupów z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

Powyższe wydatki pokrywa się zmniejszonymi wydatkami w dz. 801 rozdz. 80113 (Dowożenie 

uczniów do szkół) § 4430, tj. wydatkami planowanymi na różne opłaty i składki. 

5. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 801 rozdz. 80110 (Gimnazja) 

w ramach przeniesienia pomiędzy paragrafami w obrębie działu wydatków 

statutowych w następującej klasyfikacji budżetowej, tj. 

 zwiększa się o kwotę 350,00 zł. plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na wydatki związane z podróżami służbowymi (§ 4410), 

 zmniejsza się o kwotę 350,00 zł. plan wydatków bieżących stanowiących wydatki 

przeznaczone na wydatki związane z zakupem usług remontowych (§ 4270). 

 

6. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 rozdz. 85501 

(Świadczenie wychowawcze) w wysokości 1 905,00 zł., z przeznaczeniem na zwrot 

środków finansowych stanowiących ostateczne rozliczenie dotacji na 2016 rok 

(§ 2910). 

Zwrot dotyczy rozliczenia środków finansowych otrzymanych w formie dotacji w 2016 

roku w ramach realizacji rządowego programu „Rodzina 500 plus” wprowadzonego 

ustawą z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

Powyższe wydatki pokrywa się zmniejszonymi wydatkami w dz. 855 rozdz. 85508 (Rodziny 

zastępcze) § 4330, tj. wydatkami planowanymi zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego.  

7. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 85230 (Pomoc w 

zakresie dożywiania), tj.: 

 zmniejsza się o kwotę 40 000,00 zł. plan wydatków bieżących w ramach 

wydatków przeznaczonych na świadczenia na rzecz osób fizycznych  (§ 3110), 

 zwiększa się o kwotę 40 000,00 zł.  plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na wydatki statutowe, tj. na zakup usług pozostałych (§ 4300). 
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